

Protokół

z posiedzenia komisji konkursowej XXVIII Konkursu Kolęd i Pastorałek „Na nutę kantyczek” – „Kolędy Podkarpacia”.

Konkurs ,dla solistów z przedszkoli, solistów z kategorii wiekowej 7-10 lat oraz dla zespołów z przedszkoli i szkół podstawowych, odbył się w Jasielskim Domu Kultury
3.01.2023r

Jury w składzie :

Agata Delikat: muzyk, skrzypaczka, wicedyrektor Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Brzyskach

Jolanta Jaracz- muzyk, nauczyciel Specjalnego Ośrodka Szkolno Przedszkolnego w Jaśle.

Bartosz Gałązka- etnograf i nauczyciel, autor cyklu książek „Kolędy Podkarpacia”

po wysłuchaniu 34 prezentacji postanowiło przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:

w kategorii przedszkoli:

I nagroda – Wesoła orkiestra - Ochronka Zgrom. Sióstr Służebniczek w Szebniach

II nagroda – Promyczki - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Michalitek w Jaśle

II nagroda- Matylda Żółkoś, Milan Wietecha, Jan Juszczyk - Ochronka Zgrom. Sióstr Służebniczek w Szebniach

Wyróżnienia :

Motylki- Przedszkole Miejskie nr 10 w Jaśle

Stoneczka- Przedszkole Miejskie nr 13 w Jaśle

Duet Milena i Nikola Zych- Przedszkole Miejskie nr 11 w Jaśle

Wesołe nutki – Bajkowe Prywatne Przedszkole w Jaśle

Wyróżnienie specjalne- Kalina Kubiś –Mroszczyk

w kategorii solistów 7-10 lat:

I nagroda- Wiktoria Syrek

II nagroda – Greta Stefańska

II nagroda- Zuzanna Górską

II nagroda- Justyna Pięta

III nagroda- Hubert Piękoś

III nagroda- Jaśmina Olszowa

III nagroda- Anna Tarchała

III nagroda – Antoni Sobota

Wyróżnienia:

Wiktoria Lawera

Daria Szafarz

Milena Gizara

W kategorii zespołów szkół podstawowych

I nagroda – Duet Sistars – Pałac Młodzieży Tarnów

I nagroda- Zespół „Chromatica”- Szkoła Podstawowa w Świącanach

I nagroda- Zespół wokalny „Wesołe wiolinki”- Szkoła Podstawowa w Szebniach

II nagroda- Trio wokalne Zespół Szkół w Gromniku

II nagroda- Trio Presto- Zespół Szkół w Umieszczu

II nagroda Duet: Aleksandra Sieńkowska- Emilia Starzec- Jasielski Dom Kultury

III nagroda- Zespół wokalny Wesołe nutki- Szkoła Podstawowa w Warzycach

III nagroda- Zespół wokalny Śnieżynki – Szkoła Podstawowa w Potoku

III nagroda- Zespół wokalny Iskierki- Szkoła Podstawowa w Warzycach

Jury dostrzega zaangażowanie i wkład pracy instruktorów przygotowanie solistów i zespołów do konkursu. Dyplomy uznania otrzymują : **Anna Gańczarczyk, Marta Kapała , Wioletta Zygmunt, Siostra Józefa Polek**

Jury z przyjemnością wysłuchało prezentacji z „żywym akompaniamentem” oraz elementami gry scenicznej, która była uzupełnieniem prezentacji. Ocenie podlegała również zgodność aranżacji z charakterem kolędy oraz spójność całego wykonania. Jury zachęca do częstszego

wykorzystywania tradycyjnego , skromnego instrumentarium lub śpiewu a cappella, właściwych wykonaniu repertuaru kolędowego.